
25.-26.09.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden Württemberg DP 1-3, DR und SAR 1-2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 2 3 7 3 0 0 0 137
2 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 2 8 1 0 1 0 136
3 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 1 6 4 0 1 0 132
4 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 6 4 2 0 0 130
5 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 1 3 5 3 2 1 0 129
6 Krupp, Sven 29132 SLG Hardtwald e.V. 0 2 7 3 2 1 0 127
7 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 0 1 8 4 1 0 1 126
8 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 5 3 3 0 1 125
9 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 3 4 3 3 2 0 123

10 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 0 6 5 2 0 1 123
11 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 1 4 3 2 3 0 122
12 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 0 3 3 4 4 0 1 122
13 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 1 2 4 4 2 0 1 121
14 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG Holzbach e.V. 2 0 4 4 3 0 2 119
15 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 4 5 2 3 0 118
16 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 2 2 2 7 0 0 117
17 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 1 1 2 6 2 2 1 117
18 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 2 6 2 1 2 116
19 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 0 1 4 5 2 1 2 116
20 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 0 0 5 5 3 1 0 116
21 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 0 1 3 5 4 1 0 115
22 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 0 2 7 3 0 2 115
23 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 5 4 1 1 1 111
24 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 5 1 5 1 1 109
25 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 2 2 4 2 2 0 107
26 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 5 3 1 3 103
27 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 1 3 3 2 2 101
28 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 4 3 2 4 0 98
29 Ziel, Patrick 63715 SLG Oberderdingen e.V. 1 0 1 2 3 4 0 84
30 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 0 3 4 1 74
31 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 0 1 2 0 3 3 68
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25.-26.09.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden Württemberg DP 1-3, DR und SAR 1-2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 384
Judt, Andreas 38704 136
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 116
Vögtlin, Michael 49211 132

2 SLG Oberderdingen e.V. 383
Hepp, Klaus 30880 137
Riexinger, Holger 22906 129
Waldherr, Martin 52930 117
Ziel, Patrick 63715 84

3 SLG Hardtwald e.V. 366
Kreichgauer, Thomas 20115 123
Krupp, Sven 29132 127
Sauerwein, Waldemar 58626 116

4 SLG Kraichgau e.V. 360
Becker, Jürgen 24767 117
Keck, Hans Peter 10878 121
Schmidtke, Ortwin 12676 122

5 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 359
Hess, Ronald 7266 130
Hörrle, Walter 12323 109
Mende, Dieter 7267 111
Thomas, Irene 53585 118

6 SLG Holzbach e.V. 358
Bräuning, Mathias 29504 123
Sensbach, Bernd 21602 116
Vorbrugg, Gregor 32181 119

7 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 324
Jägle, Frank 42298 98
Thomas, Bernd 51062 101
Zodel, Alexander 58627 125
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